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INSCRIPCION
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MATRICULA

O
(IR

COLEGIATURA

TOTAL

-

©

VALORES

$60.00

$ 600.00

$6000.00

$ 6660.00

" ARANCELES POSGRADOS

MAESTRIA EN ENFERMERIA CON MENCION EN ENFERMERIA QUIRURGICA

Jq&\\

FORMAS DE PAGO

PAGO TOTAL INICIO MAESTRIA:

DESCUENTO DEL 2% DEL VALOR DE LA COLEGIATURA:

PAGO EN DOS CUOTAS:

PAGOS BIMESTRALES:

Nota:

MODALIDAD A ESCOGER EN BOTON DE PAGOS UNIANDES:

MODALIDAD A ESCOGER EN BOTON DE PAGOS UNIANDES:

CUQOTA

1

f / uniandes.edu.ec

-

©

VALORES
MATRICULA  COLEGIATURA
$600.00 $5880.00
$600.00 $3000.00

/ $3000.00
$600.00 $1000.00
/ $1000.00
/ $1000.00
/ $1000.00
/ $1000.00
/ $1000.00

e En el caso de contar con una beca o porcentaje de beca, no se podrd acceder al porcentaje de descuento por pronfo pago.

e Se descontard el valor de inscripcion para aquellos aspirantes que se hayan tfitulado en UNIANDES.

TOTAL

$6480.00

$3600.00

$3000.00

$1600.00
$1000.00
$1000.00
$1000.00
$1000.00

$1000.00
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